
WYCIĄG Z OGŁOSZENIA 

Burmistrz Libiąża 
ogłasza drugie przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości gruntowych

L.p.

położonych w jednostce ewidencyjnej Libiąż - 
miasto obręb Libiąż Wielki  

przy ul. Krakowskiej oznaczonych  
według katastru nieruchomości działkami 

cena wywoławcza 
ujmuje w sobie 
23% podatku VAT

wysokość
wadium

termin

wniesienia 
wadium do

przetargu
i godzina

1.
3791/14 o pow. 0,2460 ha 

wraz z udziałem 1/27 cz. w działce nr 1886/6 
o pow. 0,1340 ha

506 000,00 zł 101 200,00 zł 17.02.2025 r. 21.02.2025 r.
godz. 10:00

2.
3850 o pow. 0,2017 ha 

wraz z udziałem 1/27 cz. w działce nr 1886/6 
o pow. 0,1340 ha

417 400,00 zł 83 480,00 zł 18.02.2025 r. 24.02.2025 r.
godz. 10:00

3.
3851 o pow. 0,2342 ha 

wraz z udziałem 1/27 cz. w działce nr 1886/6 
o pow. 0,1340 ha

482 400,00 zł 96 479,99 zł 19.02.2025 r. 25.02.2025 r.
godz. 10:00

4.
3853 o pow. 0,3047 ha 

wraz z udziałem 1/27 cz. w działce nr 1886/6 
o pow. 0,1340 ha

623 400,01 zł 124 680,00 zł 20.02.2025 r.  26.02.2025 r.
godz. 10:00.

5.
3854 o pow. 0,2319 ha 

wraz z udziałem 1/27 cz. w działce nr 1886/6 
o pow. 0,1340 ha

477 799,99 zł 95 559,00 zł 21.02.2025 r.  27.02.2025 r.
 godz. 10:00

Do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego przeznaczone są działki stanowiące własność Gminy Libiąż 
oznaczone nr 3791/14, 3850, 3851, 3853, 3854 zapisane w księdze wieczystej nr KR1C/00053869/7 Sądu Rejonowego 
w Chrzanowie oraz działka oznaczona nr 1886/6 zapisana w księdze wieczystej nr KR1C/00092633/9 Sądu Rejonowego 
w Chrzanowie w udziale 2/9 cz. Przetargi odbędą się w terminach określonych w tabeli, w Urzędu Miejskiego w Libiążu,  
ul. Działkowa 1 (pokój 112). Wadium w wysokościach i terminach wskazanych w tabeli należy wpłacić w pieniądzu 
na konto Bank PEKAO S.A. Nr 03 1240 4155 1111 0010 6069 7380 z dopiskiem „przetarg na sprzedaż dz. (wskazać nr) 
+ imię i nazwisko uczestnika przetargu lub dane osoby prawnej”. Szczegółowe informacje dotyczące przetargu można 
uzyskać w Urzędzie Miejskim w Libiążu, przy ul. Działkowej 1 (pokój nr 11, tel. 326249229). Ogłoszenie o przetargu zostało 
wywieszone na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Libiążu, ul. Działkowa 1 i na terenie gminy Libiąż i opublikowane 
na stronie www.libiaz.pl, BIP.

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O DRUGIM PRZETARGU
Burmistrz Libiąża ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej będącej własnością 
Gminy Libiąż oznaczonej: wg księgi wieczystej nr KR1C/00084301/4 Sądu Rejonowego w Chrzanowie, wg katastru 
nieruchomości działkami nr 1778/3 o pow. 0,0016 ha, 1778/4 o pow. 0,0798 ha, 1812/1 o pow. 0,0882 ha, 1813/1 o pow. 
0,0065 ha, 5717/29 o pow. 0,0974 ha, 5875 o pow. 0,6519 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej Libiąż-miasto, obręb 
Libiąż Mały przy ul. Konstytucji 3 Maja. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 2 683 660,00 zł brutto. 

Przetarg odbędzie się w dniu 28.02.2025 r. o godz. 1000 w Urzędzie Miejskim w Libiążu, ul. Działkowa 1 (pokój 112). 

Wadium w wysokości 536 732,00 zł należy wpłacić w pieniądzu do 24.02.2025 r. na konto Bank PEKAO S.A. Nr 03 1240 
4155 1111 0010 6069 7380 z dopiskiem „przetarg na sprzedaż dz. nr 1778/3 i inne + imię i nazwisko uczestnika przetargu 
lub dane osoby prawnej”. Szczegółowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Libiążu, 
przy ul. Działkowej 1 (pokój nr 11, tel. 326249229). Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Libiążu, ul. Działkowa 1 i na terenie gminy Libiąż i opublikowane na stronie www.libiaz.pl, BIP.


